
TOMSK ШЩШ томский
POLYTECHNIC Щ&1Щ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
г/6  -  (о, £pcty_ №

О введении дополнительных членов 
диссертационного совета ДС.ТПУ.13

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном 
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 5 заседания 
диссертационного совета ДС.ТПУ.13 от 14 октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.13 по защите диссертации 
Абуеллаиль Ахмед Али Сабри Ахмед Рефаат на соискание ученой степени кандидата 
технических наук на тему «Термоэлектрический контроль металлов геодезических скважин» 
по специальности 05.11.13 -  Приборы и методы контроля природной среды, веществ, 
материалов и изделий (технические науки) с правом голосования по присуждению ученой 
степени:

Гольдштейн 
Александр Ефремович

Вавилов
Владимир Платонович

Смирнов
Геннадий Васильевич

-  доктор технических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский 
Томский политехнический университет»,
профессор отделения контроля и диагностики, 
Инженерная школа неразрушающего контроля и 
безопасности;

-  доктор технических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский 
Томский политехнический университет»,
заведующий научно-практической лабораторией 
«Тепловой контроль», Инженерная школа 
неразрушающего контроля и безопасности;

доктор технических наук, федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Томский 
государственный университет систем 
управления и радиоэлектроники»,' профессор 
кафедры радиоэлектронных технологий и
экологического мониторинга;



2

Зуев
Лев Борисович

-  доктор физико-математических наук, федеральное 
государственное бюджетное учреждение науки 
Институт физики прочности и материаловедения СО 
РАН, заведующий лабораторией физики прочности.

Врио ректора А.А. Яковлев

Ананьева О. А.
8 (382-2) 60-62-60


